滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■最終受付日

■検査受託中止項目

■最終受付日

■検査受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2503
5E080

 FTA-ABS IgM定量
［2501］FTA-ABS IgM定
性

未掲載
 測定委託先における
 受託中止のため。

155

２０２５年 ３月 ２８日（金）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 中止理由 代替項目

掲載頁 統一コード

未掲載

2147
3F206

統一コード

［2789］HPV-DNA簡易
ジェノタイプ判定
　〔リアルタイムPCR〕

84
2140

5G635

99
5394

5D103

5J160

2788
5F101

122
7355

6C105
 抗酸菌薬剤感受性検査（耐性検査）
 エンビオマイシン（EVM）

代替項目はありません。

156

代替項目はありません。

［4362］CA125

 アポ蛋白E表現型（アポリポ蛋白E表現型）
 ［アポリポ蛋白Eフェノタイプの代替項目］
　　（TOPICS No.2024-32参照）

案内書 項目コード

2025年 2月

 測定委託先における
 受託中止のため。

Ｎｏ．2025-8

検査受託中止のご案内

記

２０２５年 ３月 ２９日（土）ご依頼分をもって受託中止

中止理由

 CA602

 HPV-DNA同定［中～高リスク型］（LBC用）
　〔ハイブリッドキャプチャー法〕

 インターロイキン-12（IL-12）

代替項目

 免疫複合体（モノクローナルRF）

検査項目
掲載頁